
KAROGU NOVIETOŠANA 
 

Meld.: Dievs ir mūsu cerība 
    Kur tas krasts, kur atradīs Mieru sirds, kas sāpju dzelta? 
Kas būs tas, kas parādīs Aku, kas vēl neizsmelta? Ej pie Jēzus, 
ceļniek, Miers pie Viņa tev lai tiek! 
 Dzīvā ūdens straumes līst Tiem, kas smeļ no Kristus akas, 
Šaubu tie vairs nepazīst, Kas redz dzīvē Viņa takas! Ej pie Kristus, 
ceļiniek, Lai tev dzīvais ūdens tiek! 

August Gottfried Ritter, Arnolds Lūsis 
 

IEVADS 
 

PIEMINĀMO VĀRDI 
 
“Gulbis” …………………………………………. Camille Saint-Saëns 

Flauta un ērģeles (Sandija un Agrita Kivlenieces) 
 

SVĒTIE RAKSTI 
 

Meld.:  Jēzus dzīvo mūžīgi 
Zvans kad atskan pēdējais, Šķirstu apklāj kapa mētras, 

Dvēsle viegli aizlido Turp, kur apklust visas vētras. Dieva dārzos 
mūžīgos Viņš mums jaunu dzīvi dos. 

Mīlestība mūžīga Nešķiŗ mirušos no dzīviem. Tie, kas Viņu 
sirdī slēdz, Kļūst par Dieva bērniem brīviem: Kas gan spētu izšķirt 
mūs, Mīlestībā vienotus? 

Slavēts Dievs visvarenais, Kas mums Savu Garu devis, 
Savu Dēlu sūtījis, Lai Viņš vestu mūs pie Sevis! Kas ar Kristu 
dzīvē iet, Tam vairs saule nenoriet! 

Johann Cruger, Amālija Breikša 
 

SPREDIĶIS 
 

Meld.: Ļaujiet man! 
    Kā tas būs, Kā tas būs, Dvēsele kad gaismā kļūs, Tur, kur 
Jēzus rokās svētās Sadzīs mūsu maldu rētas, Bērns pie Tēva mieru 
gūs? 

 Tā tas būs, Tā tas būs: Bēdas gaisīs, asras žūs; Sveiks ar 
nevīstošu prieku Apžēlotu grēcinieku Debespulks, kas gaida mūs! 
 Atpestīts! Atpestīts! Jēzus rokās tīrs un glīts! Viss, ko šeit 
es asrām sējis, Tur būs gaismā uzziedējis, Kad pēc nakts mums 
ausīs rīts.                                    J. E. L. Punschel, Jānis Strautnieks 

 
„Amazing Grace“ 

Flauta un ērģeles (Sandija un Agrita Kivlenieces) 
 

LŪGŠANA 
 

MŪSU TĒVS 
 

Savā meldijā 
Dieva mīlestības spēkā Viss labi būs! Jaunā dzīvē, brīvs no 

grēka: Viss labi būs! Želastībā saskatīti, Pestītāja atpestīti, Viņa 
rokas noglāstīti: Viss labi būs! 

Tumšā ielejā tev esot, Viss labi būs! Priekus, bēdas sirdī nesot, 
Viss labi būs! Tici Tēvam paļāvībā, Seko Dēlam uzticībā, Staigā 
Gara pavadībā: Viss labi būs! 

Sagaidīsim gaišu rītu, Viss labi būs! Dieva ļaudīm iezvanītu: 
Viss labi būs! Viņš lai dod, ka labi klājas, Esot šeit un beidzot 
mājās, Reiz, kad mūsu ceļi stājas, Viss labi būs! 

Mary Peters, tulk. Ivars Gaide 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 

Prāvests Olģerts Sniedze, diakone Linda Sniedze Taggart 
Ērģelniece Agrita Kivleniece 

 
Pateicamies visiem kuŗi palīdz, lai kapi būtu skaisti un lai kapu 

svētki izdotos! Paldies arī Dāvidam Grendzem par skaņu sistēmu. 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 

Latvian Memorial Park Cemetery Corporation 
Birojs: 82 Rota Road, Elka Park, NY 12427,  

tālrunis: (518) 589-5977, info@latvianmemorialpark.org           
www.latvianmemorialpark.org 

Kapu adrese: 414 Bloomer Road, Tannersville, NY 12485 



Brāļu kapos izvadīti un apglabāti / novietoti:  
 

Apglabāta 2015. 5. jūnijā – DMITROWSKY, Aina, dz. Vents 
Apglabāta 2015. 17. augustā – APELIS, Marta, dz. Proņuks 
Urna apglabāta 2015. g. 1. oktobrī – GOBIŅA, Elita 

 

Urnas izvadītas 2015. g. 24. maijā 
 

ĀBOLIŅŠ, Irmgarde MELZER, Helmut Walter  
AIZKALNS, Alma OZOLS, Austra 
AIZKALNS, Arturs    dz. Kalniņš  
AIZKALNS, Ivars PINNIS, Nora Ērika 
BERG, Paul    dz. Kalniņš  
BIĶERNIEKS, Regīna PRINCIS, Skaidrīte  
   dz. Rasmans    dz. Spura   
BLOSFELDS, Ruta PUDĀNS, Astrid Monika  
   dz. Lēmanis RAUDSEPS, Pēteris  
BREMZE, Olga ROLLIS, Richards   
   dz. Kopstals ROZENBERGA, Ilze   
CAMEROTA, Maruta RUŅĢIS, Margrietha 
   dz. Zants    dz. Zechnev  
ENCE, Rasma SARMA, Dagnija 
   dz. Bētiņa    dz. Zviedris  
FREIMANE, Daina STRAUTMANIS, Viktors 
JAKOVICS, George Juris Andris TREIMANIS, Dzidris  
KALNIŅŠ, Uldis UPMANIS, Juris  
KLIMANSKIS, Arvid VĀLODZE, Artūrs 
KORTELING, Farcia VĒRMELIS, Jautrīte 
   dz. Krastiņš    dz. Liepiņa 
LĪVENTĀLS-PRIEDĪTIS, Elga VĪTOLS, Vitolds V. 
   dz. Greza VĪTOLS, Zina 
MANGOLDS, Boris    dz. Zavickis 
MAZZARIŅŠ, Anna Anita ZUTIS, Anita Ilze 
   dz. Juško 

   

 
 

Nākamais dievkalpojums un izvade: 2016. g. 29. maijā 

 
 
 

 
                                                                                                                               
 

 
 
 

DIEVKALPOJUMS 
 

URNU IZVADE UN IESVĒTE 
 

Brāļu kapos Katskilos 
 

svētdien, 2015. g. 11. oktobrī  
plkst. 12:00 dienā 


